
GOLF LA CAÑADA Fecha Listado: 02/07/2023
Hora Listado: 12:57:24

VI TORNEO SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 29/06/2023  CODIGO: AM1123368

CLASIFICACION DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORALES LOPEZ, PAQUI LA CAÑADA 24,6 M F 4 29 38 38
2 LAUREYNS , GERLINDE LA CAÑADA 24,0 M F 4 28 37 37
3 RIOS CRUZ, DOLORES LA CAÑADA 16,5 M F 3 20 36 36
4 DE RAFAEL COTO, LUCIA LA CAÑADA 36,0 M F 5 42 35 35
5 DAVID , LYNDA LA CAÑADA 18,9 M F 4 22 32 32
6 CHACIN HOOGERBRUGGE, HELENA LA CAÑADA 17,0 M F 3 20 29 29
7 NIEDERMAIR BAGI, JUTTA LA CAÑADA 20,4 M F 4 24 28 28
8 DE GROOT, TINEKE TRIJNTJE LA CAÑADA 21,3 M F 4 25 27 27
9 KEINATH KUNZLER, HEIDI LA CAÑADA 23,9 M F 4 28 25 25

10 MARAIS , LELANIE ALCAIDESA 24,9 M F 4 29 N.P
PARKIN, DAILE ROSEMARY FEDERACIÓN ANDA 26,7 M F 5 31 N.P



GOLF LA CAÑADA Fecha Listado: 02/07/2023
Hora Listado: 12:43:22

VI TORNEO SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 29/06/2023  CODIGO: AM1123368

CLASIFICACION 1ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHEZ POSTIGO, JESUS LA CAÑADA 16,7 M M 3 19 38 38
2 CLEMARES SEMPERE, ALVARO LA CAÑADA 13,1 M M 3 14 37 37

PEREZ ALBERICH, ESTEBAN LA CAÑADA 16,0 M M 3 18 37 37
4 LARA GONZALEZ, JUAN ANDRES LA CAÑADA 12,0 M M 3 13 36 36

RIOS CRUZ, DOLORES LA CAÑADA 16,5 M F 3 20 36 36
6 BENITEZ DELGADO, FRANCISCO LA CAÑADA 16,4 M M 3 18 35 35

NAHON LOPEZ, LUIS SANTA BARBARA 16,2 M M 3 18 35 35
8 HAUGHAN , BRIAN LA CAÑADA 9,4 M M 2 10 34 34

BALLESTEROS DOMINGUEZ,  EDU LA CAÑADA 16,7 M M 3 19 34 34
10 LEDESMA GAVIRA, JOSE LA CAÑADA 0,4 M M 1 0 33 33
11 RODRIGUEZ INFANTES, ISRAEL LA CAÑADA 9,4 M M 2 10 32 32

SANTIAGO INFANTE, ELADIO LA CAÑADA 9,2 M M 2 10 32 32
GAVIRA MORALES, DOMINGO LA CAÑADA 10,6 M M 2 11 32 32
MOYANO RODRÍGUEZ, RAFAEL GOLF ESTEBBUNA 13,2 M M 3 14 32 32

15 FUNES GUTIERREZ, FRANCISCO LA CAÑADA 10,9 M M 2 12 31 31
16 DANIELSSON, TOMMY GOLF 11,8 M M 3 13 30 30

ENGLAND, RORY LA CAÑADA 17,0 M M 3 19 30 30
18 MARQUEZ LORENTE, MIGUEL LA CAÑADA 5,0 M M 2 5 29 29

GAVILAN LOPEZ, JAIME LA CAÑADA 16,6 M M 3 18 29 29
CHACIN HOOGERBRUGGE, HELENA LA CAÑADA 17,0 M F 3 20 29 29

21 GARCIA MARTINEZ, MANUEL LA CAÑADA 14,4 M M 3 16 26 26
22 SARMIENTO JIMENEZ, JUAN GOLF ESTEBBUNA 17,5 M M 3 19 24 24
23 SANCHEZ RODRIGUEZ, BERNARDO COTO  CLUB GOLF 11,0 M M 2 12 Ret

SANCHEZ VALADEZ, JOSE MARIA LA CAÑADA 10,7 M M 2 12 N.P
SMAILES, DAVID SCOTT LA CAÑADA 16,4 M M 3 18 N.P



GOLF LA CAÑADA Fecha Listado: 02/07/2023
Hora Listado: 12:43:39

VI TORNEO SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 29/06/2023  CODIGO: AM1123368

CLASIFICACION 2ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BENNETT, ROBERT IAN LA CAÑADA 20,9 M M 4 23 40 40
2 REYES MORENO, JUAN LA CAÑADA 26,5 M M 5 27 39 39

DELGADO ZAMORA, RODRIGO ZAUDIN 26,5 M M 5 30 39 39
4 HINDMARSH, MICHAEL LA CAÑADA 19,1 M M 4 21 38 38

PARKIN, BRIAN FEDERACIÓN ANDA 20,9 M M 4 23 38 38
MORALES LOPEZ, PAQUI LA CAÑADA 24,6 M F 4 29 38 38

7 LAUREYNS , GERLINDE LA CAÑADA 24,0 M F 4 28 37 37
WYSS , PASCAL LA CAÑADA 28,0 M M 5 32 37 37

9 HOFT, LARS LA CAÑADA 17,7 M M 3 20 35 35
VAQUERO VILAS, JUAN LA CAÑADA 19,2 M M 4 21 35 35
DE RAFAEL COTO, LUCIA LA CAÑADA 36,0 M F 5 42 35 35

12 TOSCANO MARIN, FRANCISCO JO ALCAIDESA 18,2 M M 3 20 34 34
JIMENEZ RODRIGUEZ, MANUEL LA CAÑADA 17,9 M M 3 20 34 34
GESTOSO MARTINEZ, AGAPITO LA CAÑADA 24,6 M M 4 28 34 34

15 GONZALO RODRIGO, JUAN JOSE LA CAÑADA 18,0 M M 3 20 33 33
16 GUTIERREZ ZUMEL, F. JAVIER FEDERACIÓN MADR 18,4 M M 3 20 32 32

DAVID , LYNDA LA CAÑADA 18,9 M F 4 22 32 32
MUÑOZ PRIETO, FRANCISCO LA CAÑADA 19,9 M M 4 22 32 32

19 MENA RAMOS, CRESCENTE LA DUQUESA 26,5 M M 5 27 31 31
20 LITRAN GONZALEZ, ALEJANDRO LA CAÑADA 22,8 M M 4 26 30 30

FERRER QUESADA, JOSE LA CAÑADA 23,5 M M 4 26 30 30
BAGI, IVAN LA CAÑADA 24,7 M M 4 28 30 30

23 BLEDA FUSTER, JOAQUIN LA CAÑADA 29,0 M M 5 30 29 29
24 MCGLADE, GORDON LA CAÑADA 18,9 M M 4 21 28 28

NIEDERMAIR BAGI, JUTTA LA CAÑADA 20,4 M F 4 24 28 28
26 DE GROOT, TINEKE TRIJNTJE LA CAÑADA 21,3 M F 4 25 27 27
27 KEINATH KUNZLER, HEIDI LA CAÑADA 23,9 M F 4 28 25 25
28 TORRES DE LA BARRA, CLAUDIO LA CAÑADA 26,5 M M 5 30 23 23
29 MARAIS , LELANIE ALCAIDESA 24,9 M F 4 29 N.P

PARKIN, DAILE ROSEMARY FEDERACIÓN ANDA 26,7 M F 5 31 N.P



GOLF LA CAÑADA Fecha Listado: 02/07/2023
Hora Listado: 12:44:01

VI TORNEO SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 29/06/2023  CODIGO: AM1123368

SUPERSENIOR (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BENNETT, ROBERT IAN LA CAÑADA 20,9 M M 4 23 40 40
2 REYES MORENO, JUAN LA CAÑADA 26,5 M M 5 27 39 39

DELGADO ZAMORA, RODRIGO ZAUDIN 26,5 M M 5 30 39 39
4 SANCHEZ POSTIGO, JESUS LA CAÑADA 16,7 M M 3 19 38 38

HINDMARSH, MICHAEL LA CAÑADA 19,1 M M 4 21 38 38
PARKIN, BRIAN FEDERACIÓN ANDA 20,9 M M 4 23 38 38
MORALES LOPEZ, PAQUI LA CAÑADA 24,6 M F 4 29 38 38

8 PEREZ ALBERICH, ESTEBAN LA CAÑADA 16,0 M M 3 18 37 37
9 LARA GONZALEZ, JUAN ANDRES LA CAÑADA 12,0 M M 3 13 36 36

10 BENITEZ DELGADO, FRANCISCO LA CAÑADA 16,4 M M 3 18 35 35
NAHON LOPEZ, LUIS SANTA BARBARA 16,2 M M 3 18 35 35
HOFT, LARS LA CAÑADA 17,7 M M 3 20 35 35
VAQUERO VILAS, JUAN LA CAÑADA 19,2 M M 4 21 35 35

14 BALLESTEROS DOMINGUEZ,  EDU LA CAÑADA 16,7 M M 3 19 34 34
JIMENEZ RODRIGUEZ, MANUEL LA CAÑADA 17,9 M M 3 20 34 34
GESTOSO MARTINEZ, AGAPITO LA CAÑADA 24,6 M M 4 28 34 34

17 GAVIRA MORALES, DOMINGO LA CAÑADA 10,6 M M 2 11 32 32
MOYANO RODRÍGUEZ, RAFAEL GOLF ESTEBBUNA 13,2 M M 3 14 32 32
GUTIERREZ ZUMEL, F. JAVIER FEDERACIÓN MADR 18,4 M M 3 20 32 32
DAVID , LYNDA LA CAÑADA 18,9 M F 4 22 32 32

21 MENA RAMOS, CRESCENTE LA DUQUESA 26,5 M M 5 27 31 31
22 FERRER QUESADA, JOSE LA CAÑADA 23,5 M M 4 26 30 30

BAGI, IVAN LA CAÑADA 24,7 M M 4 28 30 30
24 GAVILAN LOPEZ, JAIME LA CAÑADA 16,6 M M 3 18 29 29

BLEDA FUSTER, JOAQUIN LA CAÑADA 29,0 M M 5 30 29 29
26 NIEDERMAIR BAGI, JUTTA LA CAÑADA 20,4 M F 4 24 28 28
27 DE GROOT, TINEKE TRIJNTJE LA CAÑADA 21,3 M F 4 25 27 27
28 KEINATH KUNZLER, HEIDI LA CAÑADA 23,9 M F 4 28 25 25
29 SARMIENTO JIMENEZ, JUAN GOLF ESTEBBUNA 17,5 M M 3 19 24 24
30 SANCHEZ VALADEZ, JOSE MARIA LA CAÑADA 10,7 M M 2 12 N.P

SMAILES, DAVID SCOTT LA CAÑADA 16,4 M M 3 18 N.P
PARKIN, DAILE ROSEMARY FEDERACIÓN ANDA 26,7 M F 5 31 N.P



GOLF LA CAÑADA Fecha Listado: 02/07/2023
Hora Listado: 12:44:22

VI TORNEO SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 29/06/2023  CODIGO: AM1123368

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LEDESMA GAVIRA, JOSE LA CAÑADA 0,4 M M 1 0 33 33
2 MARQUEZ LORENTE, MIGUEL LA CAÑADA 5,0 M M 2 5 25 25
3 CLEMARES SEMPERE, ALVARO LA CAÑADA 13,1 M M 3 14 24 24

HAUGHAN , BRIAN LA CAÑADA 9,4 M M 2 10 24 24
5 LARA GONZALEZ, JUAN ANDRES LA CAÑADA 12,0 M M 3 13 23 23

GAVIRA MORALES, DOMINGO LA CAÑADA 10,6 M M 2 11 23 23
7 RODRIGUEZ INFANTES, ISRAEL LA CAÑADA 9,4 M M 2 10 22 22

SANTIAGO INFANTE, ELADIO LA CAÑADA 9,2 M M 2 10 22 22
9 PEREZ ALBERICH, ESTEBAN LA CAÑADA 16,0 M M 3 18 20 20

DANIELSSON, TOMMY GOLF 11,8 M M 3 13 20 20
FUNES GUTIERREZ, FRANCISCO LA CAÑADA 10,9 M M 2 12 20 20

12 BENNETT, ROBERT IAN LA CAÑADA 20,9 M M 4 23 19 19
SANCHEZ POSTIGO, JESUS LA CAÑADA 16,7 M M 3 19 19 19
BENITEZ DELGADO, FRANCISCO LA CAÑADA 16,4 M M 3 18 19 19
NAHON LOPEZ, LUIS SANTA BARBARA 16,2 M M 3 18 19 19
MOYANO RODRÍGUEZ, RAFAEL GOLF ESTEBBUNA 13,2 M M 3 14 19 19

17 HINDMARSH, MICHAEL LA CAÑADA 19,1 M M 4 21 18 18
RIOS CRUZ, DOLORES LA CAÑADA 16,5 M F 3 20 18 18

19 VAQUERO VILAS, JUAN LA CAÑADA 19,2 M M 4 21 17 17
GUTIERREZ ZUMEL, F. JAVIER FEDERACIÓN MADR 18,4 M M 3 20 17 17
GONZALO RODRIGO, JUAN JOSE LA CAÑADA 18,0 M M 3 20 17 17
HOFT, LARS LA CAÑADA 17,7 M M 3 20 17 17

23 TOSCANO MARIN, FRANCISCO JO ALCAIDESA 18,2 M M 3 20 16 16
JIMENEZ RODRIGUEZ, MANUEL LA CAÑADA 17,9 M M 3 20 16 16
BALLESTEROS DOMINGUEZ,  EDU LA CAÑADA 16,7 M M 3 19 16 16

26 PARKIN, BRIAN FEDERACIÓN ANDA 20,9 M M 4 23 15 15
27 REYES MORENO, JUAN LA CAÑADA 26,5 M M 5 27 14 14

ENGLAND, RORY LA CAÑADA 17,0 M M 3 19 14 14
GAVILAN LOPEZ, JAIME LA CAÑADA 16,6 M M 3 18 14 14
GARCIA MARTINEZ, MANUEL LA CAÑADA 14,4 M M 3 16 14 14

31 LAUREYNS , GERLINDE LA CAÑADA 24,0 M F 4 28 13 13
MUÑOZ PRIETO, FRANCISCO LA CAÑADA 19,9 M M 4 22 13 13

33 WYSS , PASCAL LA CAÑADA 28,0 M M 5 32 12 12
MORALES LOPEZ, PAQUI LA CAÑADA 24,6 M F 4 29 12 12
LITRAN GONZALEZ, ALEJANDRO LA CAÑADA 22,8 M M 4 26 12 12
DAVID , LYNDA LA CAÑADA 18,9 M F 4 22 12 12
MCGLADE, GORDON LA CAÑADA 18,9 M M 4 21 12 12
CHACIN HOOGERBRUGGE, HELENA LA CAÑADA 17,0 M F 3 20 12 12

39 DELGADO ZAMORA, RODRIGO ZAUDIN 26,5 M M 5 30 11 11
FERRER QUESADA, JOSE LA CAÑADA 23,5 M M 4 26 11 11

41 GESTOSO MARTINEZ, AGAPITO LA CAÑADA 24,6 M M 4 28 10 10
MENA RAMOS, CRESCENTE LA DUQUESA 26,5 M M 5 27 10 10
NIEDERMAIR BAGI, JUTTA LA CAÑADA 20,4 M F 4 24 10 10
SARMIENTO JIMENEZ, JUAN GOLF ESTEBBUNA 17,5 M M 3 19 10 10

45 BLEDA FUSTER, JOAQUIN LA CAÑADA 29,0 M M 5 30 8 8
DE GROOT, TINEKE TRIJNTJE LA CAÑADA 21,3 M F 4 25 8 8

47 BAGI, IVAN LA CAÑADA 24,7 M M 4 28 7 7
48 TORRES DE LA BARRA, CLAUDIO LA CAÑADA 26,5 M M 5 30 6 6
49 DE RAFAEL COTO, LUCIA LA CAÑADA 36,0 M F 5 42 5 5

KEINATH KUNZLER, HEIDI LA CAÑADA 23,9 M F 4 28 5 5
51 SANCHEZ RODRIGUEZ, BERNARDO COTO  CLUB GOLF 11,0 M M 2 12 Ret

PARKIN, DAILE ROSEMARY FEDERACIÓN ANDA 26,7 M F 5 31 N.P
MARAIS , LELANIE ALCAIDESA 24,9 M F 4 29 N.P
SMAILES, DAVID SCOTT LA CAÑADA 16,4 M M 3 18 N.P
SANCHEZ VALADEZ, JOSE MARIA LA CAÑADA 10,7 M M 2 12 N.P


